

LIFE EXHIBITIONS ApS

Jorcks Passage 1, 1 th
1162 København K

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2019

Anna Kirstine Norden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIFE EXHIBITIONS ApS

Jorcks Passage 1, 1 th

1162 København K

Telefonnummer: 31638661

e-mailadresse: sn@lifeexhibitions.com

CVR-nr: 26841712

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter organisering af kongresser, messer og udstillinger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Indregning og måling

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den foregående regnskabsperiode.

Generelle indregningsmetoder

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Ledelsen har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage en række regnskabsposter i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".

Bruttofortjenesten omfatter årets nettoomsætning reduceret med vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger omfatter produktions-, salgs- og distributionsomkostninger, autodrift samt administrationsomkostninger.

Løn, gager og personaleomkostninger.

Omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af materielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, mens tab indgår under andre driftsudgifter.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter afskrivning af merværdier ved anskaffelsen og reduceret med datterselskabsvirksomheders og associerede virksomheders skat og regulering af udskudt skat, samt udloddet udbytte.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning indenfor koncernen.

Dat-tervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor dattervirksomheder indtræder i koncernen og frem til det tidspunkt, hvor det udgår af koncernen. Virksomheden er administrations-selskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skat-temyndighederne. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbi-drag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknyt-ning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virk-somheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivnin-ger fordeles lineært over den forventede økonomiske levetid.

Der indgår forventede økonomiske levetider som følger:

Rettigheder 5 år

Driftsmidler 5 år

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kost-prisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-punkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. Kostprisen af et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller til-læg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssi-ge værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsregnskabet, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor.

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte for-pligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Deposita

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender samt eventuelt ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til amorti-seret kostpris. For kortfristede tilgodehavender svarer dette normalt til den pålydende værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Kortfristet gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket i praksis svarer til nettorealiseringsværdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatte-enhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0 %.

Omregning af fremmed valuta samt behandling af valutakursfortjenester og -tab

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.867.177	1.244.567
Personaleomkostninger		-1.311.455	-844.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.400	-127.600
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		419.322	272.458
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.817	3.021
Øvrige finansielle omkostninger		-186.715	-50.119
Ordinært resultat før skat		313.424	225.360
Skat af årets resultat	1	-59.543	-51.955
Årets resultat		253.881	173.405
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.881	173.405
I alt		253.881	173.405

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		669.234	692.467
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	669.234	692.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.166	43.333
Materielle anlægsaktiver i alt	3	120.166	43.333
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		49.713	57.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	49.713	57.540
Anlægsaktiver i alt		839.113	793.340
Fremstillede varer og handelsvarer		1.100.230	874.580
Varebeholdninger i alt		1.100.230	874.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.250	106.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.772.000	170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver		1.545	17.726
Andre tilgodehavender		125.681	90.945
Tilgodehavender i alt		2.945.476	384.921
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.700	8.663
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.700	8.663
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		4.054.406	1.268.164
Aktiver i alt		4.893.519	2.061.504

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		330.758	76.877
Egenkapital i alt		455.758	201.877
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.006.259
Skyldig selskabsskat		46.473	30.621
Ansvarlig lånekapital		1.079.435	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.125.908	1.036.880
Gæld til banker		518.154	151.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		749.678	607.286
Skyldig selskabsskat		30.621	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.937	60.447
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.463	3.526
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.311.853	822.747
Gældsforpligtelser i alt		4.437.761	1.859.627
Passiver i alt		4.893.519	2.061.504

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.362	29.700
Ændring af udskudt skat	16.181	12.697
Regulering vedrørende tidligere år/værdi af datter underskud	0	9.558
	59.543	51.955

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Rettigheder	2018-19	2017-18
	kr.	kr.
Anskaffelsessum primo	957.000	502.000
Tilgang i årets løb	100.000	455.000
Afskrivninger tidligere år	-264.533	-145.600
Årets afskrivninger	-123.233	-118.933
Regnskabsmæssig værdi Goodwill pr. 30. april	669.234	692.467

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	2018-19	2017-18
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.345.709	1.345.709
Tilgang	90.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.435.709	1.345.709
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.302.376	-1.293.709
Årets afskrivning	-13.167	-8.667
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.315.543	-1.302.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.166	43.333

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2018-19	2017-18
	kr.	kr.
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Nedskrivning primo	-80.000	-80.000
Årets værdiregulering	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ultimo	0	0

Kapitalandelen består af anparter i Life Publishing ApS, med hjemsted i Københavns Kommune, nom. DKK 80.000. Ejerandelen er 100%. Årets resultat i selskabet udgør DKK -9.249 og egenkapitalen udgør DKK -586.861.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.14.	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog minimum 3 % stigning p. a. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 109.277 og har en resterende løbetid på 7 måneder.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadesløsbrev med pant i driftsinventar, fordringer, varelager og goodwill med nom. DKK 500.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2